
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 162 162 43 43 3 3 2 2

98.01～99 0 0 65 227 0 43 0 3 0 2

97.01～98 3 3 226 453 0 43 18 21 0 2

96.01～97 0 3 129 582 0 43 0 21 1 3

95.01～96 2 5 238 820 97 140 51 72 7 10

94.01～95 0 5 165 985 0 140 0 72 5 15

93.01～94 16 21 207 1,192 0 140 60 132 12 27

92.01～93 0 21 215 1,407 0 140 0 132 13 40

91.01～92 23 44 199 1,606 168 308 94 226 24 64

90.01～91 0 44 217 1,823 0 308 0 226 33 97

89.01～90 48 92 153 1,976 0 308 132 358 35 132

88.01～89 0 92 212 2,188 0 308 0 358 56 188

87.01～88 93 185 161 2,349 197 505 149 507 48 236

86.01～87 0 185 158 2,507 0 505 0 507 58 294

85.01～86 96 281 132 2,639 0 505 172 679 60 354

84.01～85 0 281 159 2,798 0 505 0 679 68 422

83.01～84 139 420 137 2,935 256 761 206 885 87 509

82.01～83 0 420 134 3,069 0 761 0 885 95 604

81.01～82 165 585 134 3,203 0 761 204 1,089 99 703

80.01～81 0 585 120 3,323 0 761 1 1,090 104 807

79.01～80 192 777 130 3,453 254 1,015 189 1,279 102 909

78.01～79 0 777 100 3,553 0 1,015 0 1,279 102 1,011

77.01～78 227 1,004 105 3,658 0 1,015 209 1,488 118 1,129

76.01～77 0 1,004 106 3,764 0 1,015 0 1,488 113 1,242

75.01～76 264 1,268 83 3,847 259 1,274 210 1,698 114 1,356

74.01～75 0 1,268 90 3,937 0 1,274 0 1,698 132 1,488

73.01～74 305 1,573 83 4,020 0 1,274 222 1,920 114 1,602

72.01～73 0 1,573 86 4,106 0 1,274 0 1,920 130 1,732

71.01～72 319 1,892 81 4,187 279 1,553 259 2,179 107 1,839

70.01～71 0 1,892 81 4,268 0 1,553 0 2,179 138 1,977

69.01～70 356 2,248 78 4,346 0 1,553 246 2,425 127 2,104

68.01～69 0 2,248 57 4,403 0 1,553 0 2,425 107 2,211

67.01～68 334 2,582 52 4,455 252 1,805 237 2,662 118 2,329

66.01～67 0 2,582 59 4,514 1 1,806 1 2,663 119 2,448

65.01～66 322 2,904 70 4,584 0 1,806 252 2,915 124 2,572

64.01～65 0 2,904 59 4,643 0 1,806 0 2,915 108 2,680

63.01～64 341 3,245 51 4,694 273 2,079 245 3,160 104 2,784

62.01～63 0 3,245 62 4,756 0 2,079 0 3,160 101 2,885

61.01～62 334 3,579 46 4,802 0 2,079 247 3,407 102 2,987

60.01～61 0 3,579 47 4,849 0 2,079 0 3,407 106 3,093

59.01～60 296 3,875 37 4,886 266 2,345 263 3,670 107 3,200

58.01～59 0 3,875 45 4,931 0 2,345 0 3,670 99 3,299

57.01～58 308 4,183 39 4,970 0 2,345 272 3,942 92 3,391

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數
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56.01～57 0 4,183 49 5,019 0 2,345 0 3,942 97 3,488

55.01～56 240 4,423 39 5,058 300 2,645 241 4,183 105 3,593

54.01～55 0 4,423 46 5,104 0 2,645 0 4,183 102 3,695

53.01～54 263 4,686 41 5,145 0 2,645 235 4,418 98 3,793

52.01～53 0 4,686 46 5,191 0 2,645 0 4,418 87 3,880

51.01～52 203 4,889 40 5,231 267 2,912 211 4,629 107 3,987

50.01～51 0 4,889 27 5,258 0 2,912 0 4,629 90 4,077

49.01～50 157 5,046 38 5,296 0 2,912 201 4,830 72 4,149

48.01～49 0 5,046 25 5,321 0 2,912 0 4,830 111 4,260

47.01～48 150 5,196 34 5,355 259 3,171 180 5,010 83 4,343

46.01～47 0 5,196 23 5,378 0 3,171 0 5,010 58 4,401

45.01～46 124 5,320 25 5,403 0 3,171 163 5,173 81 4,482

44.01～45 0 5,320 22 5,425 0 3,171 0 5,173 72 4,554

43.01～44 98 5,418 19 5,444 318 3,489 144 5,317 75 4,629

42.01～43 0 5,418 27 5,471 0 3,489 0 5,317 74 4,703

41.01～42 84 5,502 13 5,484 0 3,489 101 5,418 77 4,780

40.01～41 0 5,502 18 5,502 0 3,489 0 5,418 75 4,855

39.01～40 66 5,568 18 5,520 337 3,826 93 5,511 61 4,916

38.01～39 0 5,568 20 5,540 0 3,826 0 5,511 76 4,992

37.01～38 47 5,615 18 5,558 0 3,826 77 5,588 53 5,045

36.01～37 0 5,615 16 5,574 0 3,826 0 5,588 80 5,125

35.01～36 37 5,652 17 5,591 390 4,216 49 5,637 55 5,180

34.01～35 0 5,652 13 5,604 0 4,216 0 5,637 40 5,220

33.01～34 28 5,680 8 5,612 0 4,216 39 5,676 36 5,256

32.01～33 0 5,680 12 5,624 0 4,216 0 5,676 42 5,298

31.01～32 27 5,707 15 5,639 352 4,568 24 5,700 42 5,340

30.01～31 0 5,707 11 5,650 0 4,568 0 5,700 38 5,378

29.01～30 18 5,725 12 5,662 0 4,568 19 5,719 48 5,426

28.01～29 0 5,725 14 5,676 0 4,568 0 5,719 30 5,456

27.01～28 6 5,731 7 5,683 439 5,007 14 5,733 25 5,481

26.01～27 0 5,731 12 5,695 0 5,007 0 5,733 33 5,514

25.01～26 11 5,742 13 5,708 0 5,007 8 5,741 31 5,545

24.01～25 0 5,742 6 5,714 0 5,007 0 5,741 14 5,559

23.01～24 10 5,752 12 5,726 350 5,357 12 5,753 26 5,585

22.01～23 0 5,752 11 5,737 0 5,357 0 5,753 20 5,605

21.01～22 5 5,757 4 5,741 0 5,357 5 5,758 23 5,628

20.01～21 0 5,757 9 5,750 0 5,357 0 5,758 19 5,647

19.01～20 7 5,764 7 5,757 217 5,574 3 5,761 19 5,666

18.01～19 0 5,764 1 5,758 0 5,574 0 5,761 10 5,676

17.01～18 3 5,767 6 5,764 0 5,574 4 5,765 21 5,697

16.01～17 0 5,767 1 5,765 0 5,574 0 5,765 10 5,707

15.01～16 3 5,770 9 5,774 103 5,677 0 5,765 16 5,723

14.01～15 0 5,770 4 5,778 1 5,678 0 5,765 5 5,728

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

15 外語群英語類  (內含商管外語群(一)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 5,770 1 5,779 0 5,678 0 5,765 16 5,744

12.01～13 0 5,770 1 5,780 0 5,678 0 5,765 2 5,746

11.01～12 3 5,773 0 5,780 57 5,735 0 5,765 13 5,759

10.01～11 0 5,773 1 5,781 0 5,735 0 5,765 2 5,761

9.01～10 1 5,774 0 5,781 0 5,735 1 5,766 8 5,769

8.01～9 0 5,774 0 5,781 0 5,735 0 5,766 0 5,769

7.01～8 0 5,774 0 5,781 22 5,757 0 5,766 4 5,773

6.01～7 0 5,774 0 5,781 0 5,757 0 5,766 0 5,773

5.01～6 0 5,774 0 5,781 0 5,757 0 5,766 1 5,774

4.01～5 0 5,774 0 5,781 0 5,757 0 5,766 0 5,774

3.01～4 0 5,774 0 5,781 8 5,765 0 5,766 1 5,775

2.01～3 0 5,774 0 5,781 0 5,765 0 5,766 0 5,775

1.01～2 0 5,774 0 5,781 0 5,765 0 5,766 0 5,775

0.01～1 0 5,774 0 5,781 0 5,765 0 5,766 0 5,775

0 427 6,201 420 6,201 436 6,201 435 6,201 426 6,201

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
4,332 74 4,337 92 4,325 72 4,326 78 4,333 74.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,444 56 1,446 69.25 1,442 32 1,442 54 1,445 47.5

64.3771 78.2967 52.3958 65.2551 60.1069

13.2953 17.9524 22.8514 15.6274 18.2868

5,775 5,782 5,766 5,767 5,777

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


